
 PROVINCIA DI COSENZA

    

DETERMINAZIONE

DEL

DIRIGENTE DEL SETTORE

Politiche Comunitarie - Politiche Culturali

N° 46 15000016 del 13/04/2015 del Registro di Settore 

N° 15000801 del 14/04/2015 del Registro Generale 

Oggetto: Progetto “Museo storico all’aperto”. Rettifica Determina 
Dirigenziale n. 15000675 R.G. del 31.03.2015.



CdC 1400

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la nota del 24/11/2014, prot. n. 78318, con la quale l’Associazione “Centro Storico di 

Cosenza: Città del Tempo Libero”, nella persona del Presidente Prof. Franco Felicetti, ha presentato il 

progetto  “Centro Storico di Cosenza: Città del Tempo Libero”, finalizzato a realizzare interventi per il 

recupero del Centro storico di Cosenza e richiesto all’Amministrazione Provinciale la concessione di un 

contributo per la realizzazione del succitato Museo;

RICHIAMATA la nota del Presidente della Provincia di Cosenza del 29.12.2014, prot. n. 83941, che ha 

approvato l’iniziativa finalizzata al recupero del Centro Storico di Cosenza ed alla promozione culturale del 

territorio con l’erogazione di un finanziamento di € 30.00,00;

RICHIAMATO il Dispositivo del Presidente n. 57 del 31/12/2014 quale atto formale di adesione al 

suddetto Progetto; 

VISTA la propria precedente Determinazione n. 15000675 R.G. assunta in data 31/03/2015 con la quale si è 

approvato lo schema di Protocollo d’Intesa finalizzato alla realizzazione del “Museo Storico all’aperto”;

PRESO ATTO che nella Determinazione n. 15000675 sopra richiamata, per mero errore materiale dovuto a 

refuso informatico, è stato confermato l’impegno di € 30.000,00 sul Capitolo 59140202, n. 2200/2014 – sub 

1, anziché subimpegnare le somme di  € 15.000,00 sul Capitolo 59140202, giusto impegno n. 2203/2014 e 

di  € 15.000,00 sul Capitolo 59140105, giusto impegno n. 2200/2014;

RITENUTO doversi procedere alla rettifica della Determinazione n. 15000675 R.G. del 31.03.2015 in sede 

di autotutela;

VISTI

-il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 (TU.EE.LL.);

-lo Statuto dell’Ente;

-il Regolamento sui Controlli Interni;

-il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

Reso sul presente atto

-il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi 

dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3 del Regolamento sui Controlli Interni;

-il visto di compatibilità monetaria ai sensi dell’art. 9 c.1 lettera a punto 2 della Legge n. 102/2009;

DETERMINA

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di rettificare, si come rettifica, la Determinazione n. 15000675/2015 R.G. al fine di subimpegnare le somme 

di  € 15.000,00 sul Capitolo 59140202, giusto impegno n. 2203/2014 e di € 15.000,00 sul Capitolo 

59140105, giusto impegno n. 2200/2014;

Di confermare in ogni altra sua parte la Determinazione n. 15000675/2015 R.G.;

Di provvedere con successivi atti alla liquidazione del finanziamento.

                                                                                                                Il Dirigente del Settore

                                                                                     Avv. Anna Viteritti



Relata di avvenuta pubblicazione. 

La presente determinazione è stata affissa in elenco all’Albo Pretorio on-line di questo Ente 

dal___________________ e per i successivi 15 giorni.



 

Estremi delle Registrazioni Contabili

SI CONFERMANO Iimpegno n. 2203/2014 Sub. n. 1 e di € 15.000,00 sul Capitolo 59140105, giusto impegno n. 

2200/2014 Sub. n.1.

Impegni
Numero Data Voce di Bilancio Somma impegnata


